253.10 permixtio, sonus vero modulatae vocis \*casus\* una  
intentione productus, atque idem minime

## CAUSA

186.08 id opinantibus in custodia medendi \*causa\* viseret.  
Sed quorsum istaec? Quia non

186.20 cum cantico quodam dulcior fiat \*causa\* deflendi.  
Id vero etiam fuit antiquis

196.18 consonantiarum investigaverit. Haec igitur maxime  
\*causa\* fuit, cur relicto aurium iudicio Pythagoras

205.24 sint additae disseremus, quaeque eorum \*causa\* sit  
nominum. His enim primitus ad

217.01 incomposito, quod scilicet propter eandem \*causam\*  
incompositum nuncupamus quoniam in uno conlcatum

219.15 autem acute sonent. Quam ob \*causam\* summus ille  
caeli stellifer cursus, cuius

187.29 pervenit, quod multis fieri de \*causis\* necesse  
est, non poterit tamen motus

277.11 imparis quadrati. Ex his igitur \*causis\* cum XIII  
diesin ponat, quod semitonium

## CAVED

309.18 descriptio constituta est. Nos vero \*cavemus\*  
aliquid ab antiquitatis auctoritate transvertere. Erunt

180.22 conciliat. Unde Plato etiam maxime \*cavendum\*  
existimat, ne de bene morata musica

## CELER

221,15 cum gravem praecesserit, in auram \*celer\*  
ingreditur, offensaque extrema eiusdem corporis parte  
190,02 pallendi. Sin vero sint motus \*celerēs\* ac spissi,  
acutos necesse est reddi

221,17 Sed iam segnior nec ita \*celeri\* ut primo impetu  
emissus cucurrit, quocirca

190,15 et rarioribus acutus vero ex \*celeribus\* ac  
spissis: velut si conum, quem

## CELERITAS

190,18 ducat, et eum qua potest \*celeritate\* convertat,  
tunc totus conus rubro colore

229,01 et quicquid in eo rata \*celeritate\* convertitur.  
Discretæ vero quantitatis alia sunt

## CELERITEA

190,05 tensior est, velociorem pulsum reddit  
\*celeriusque\* revertitur et frequentius ac spissius aërem

## CENSEO

272,15 tonos relinquitur, integri loco semitonii  
\*censeatur\*. Quod si ita repertum sit, illud

283,11 musica est, sed ratione interim \*censeatur\*, unum  
dabimus exemplum inveniendi spatii, quod

277,15 differentiam facit, unitatem loco commatis  
\*censet\* esse ponendam. Totum vero tonum in

300,05 extendit, in posterioris commentarii disputationem  
\*censuimus\* transferendam. Vocum differentias in quantitate  
consistere.

## CENTRUM

200,16 ille revertitur et quasi ad \*centrum\*, unde  
profectus fuerat, eisdem undulis rotundatur.

## CENTUM

203,26 quæ est octava pars de \*centum\* XC duobus. Est  
igitur tonus. Rursus

204,26 Sed dudum distesserunt consonantia a \*centum\* XC  
duobus numeris usque ad CCLVI.